
平成 30 年 5 月 14 日 

保護者様 

大阪市立今津中学校 

校 長 福﨑 真広 

 

第４９回体育祭のご案内 

 

 青葉の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育 

活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の本校体育祭（第 49 回）を下記の要領で実施いたします。 

子どもたちの日頃の体育的活動の成果をご覧いただく良い機会であると思いますので、

是非お越しくださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１、日 時 … 平成３０年５月２６日（土） 開会 ９：００  

        〔雨天時は５月２７日（日）に延期します。〕  

 

２、場 所 … 大阪市立榎本小学校 運動場 

 

※競技の詳細は別途配布しますプログラムをご覧ください。 

 

◎備 考 

・保護者の皆様の小学校への出入りは西門のみとさせていただきます。また、不審

者の校内侵入の防止のため、先日配布しました「入校証」の携行をお願いします。

また不足分は、後日希望者に配布します「入校証」(シール)を目立つところに貼

り付けていただきますようご協力お願いします。(シールは事前に担任を通じて申

し込んでいただきます。) 

 

・当日の昼食は､持参の弁当になります。 

ご用意ください。学校給食はありません。 

（昼食は朝から持たせてください。） 

 

・学校には駐輪スペースがありません。できる限り徒歩での来校をお願いします。

やむを得ず自転車で来校される場合は、必ず榎本北コミュニティ広場に駐輪して 

いただきますようお願いします。 

 

   ・平成３０年５月２８日（月）は代休となります。 


